_ Муциципальцое учреждение
<<отдел культуры, спорта и молодежной политики

Администрации Милютинского района>>

прикАз
09.01 .2019 J\b 03

О результатах исполнения муницип€lJIьного задания
МБУДО <<Милютинская детская

школа искусств>> за 2018год.

В соответствии с Постановлением Администрации Милютинскогорайона от 27,12,2017 м940 (о внесении изменений в постановлениеАдминистрации Милютинского района от 05.10.2015 м 384)

прик€вываю:
i

_ 1, УТВеРДИТЬ РеЗУЛЪТаТЫ исIIолнения муницип€lJIьного задания мБудо<Милютинская детская школа искусств >> за 2018год, согласно ";;;;;;il"..2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом культуры,
спорта и молодежной политйки r/ В.П.Ковалев

дg
о

tn
\о
la)

#с\

зN
ч
ta)
оо

Ёý
ý ýFfl*g*g-ý

cn
.о|z
о\

ý

o(

но
ьtч
н
Y
(l)

Е
с)
ко

а.

сd

:(Ё| "
А

чн
сd
н

х
z

о

он
о

ноь
Е(

(d

(Ё
с)
оц

дн
сd
н

ьz

Ф
н
н
чд

IGlHlФliг
lFilolx
lý
lФ
lH

l(Ё
lHIOlo|кlc)|р.
l l-i
lo
l*lдlзlO
lU
lEIPlýlt{
l9*
l9.l()
|trl()
I

днон
Ф
но
о
ф

о
Fr
Ф
0J
Ф
ч

ь

*ji
ýl i
o]l Е

-l i
;l ý

oДl<*l
Oljl
Ol
Бl

"lно
о

;liltl

дl.trl
Ol
olal
ml

,ýl
trI
(_) |

t
Hl
Ёrldl
Фlol
cnldl
Qlc

\Ol .
ol (
()l (
ol (
El .

Ёl ;
ýl :

Ёl F

5l :
Ца

l

I

ltl:
lh

лlц

Фt:
Ф
Е{
Фdla.lE{l9

llrlolLlo
lБIqIюlol()lol\olo
lylб
lo
l>slб
|а.lо
IIiо

ь<он
Fо

\<r
ё,
х

Ф
tr[1xiФti
!r>.l
lr:

дi
ai
J-r F

i1 Ё

ýа
цL_

z
ноо
дн
()

сq

I

ц

о
q)
E{

9-
ц[

оц

с)

ю
оо
ю

cil
lдо
Фg
о
Li
Or
Чlо\
lД

t)

ч<i,дi
Ki

Ё?с
кЕс).o-i
i>l с

iic
gi

Эо
н1.

ýк
>я
>\о
о9

пЕ
.ol ч2 c.IIaй9

пс!
lei r! нý l-,] F\

ý* о\ ýн\н
!.lJ ts+ Y

нт к;
Ёiffi Е[*

Зс ýкЁk Вх'ху tr Ё
ЕЁ )ý Ё
оН Ё к
FFl Ео\
шFl dOЫý н y
'чцlнt,-1лхJ ý Q
ч l.ritх!9

-1 ri

9
on
сdн
lл

l

t

*l
Irl
>'l
Hlоl
.}t
ol
цl
al
trl
!lýl
Fl
д
(в

Fо
Ф
(€

F
ол
tB
9
Ь4

lr

ДlЕ
aгаi*

1Ё Е Еtrоiл
la)

,5Е пЕБ о_
о о-а Ef.
Eii;:q)Ei:iЁs}rr U ',-.lАý х\JEY

vU
ч

-!л2, Б --.;vU,lБ,Еý
-д}lоЕ
\_'g^лlUc)c)c)

Uv*gБz

t

>ýФоý<
Ё Ё ý н *g Ё В

Д ЕiЁЕ flЁд
-,.Е Ь4 иохЁ Н 0)

э,ё эяб ЕБЕйчtrЁgNлчнь.],,н - Е Н

сa

о

о
El

со

llч
Ь * Н л!.ольЕaЕчЁч-
oHF-EiYЁчлп
-ц

о] г*

.l.b 5sДhх=доýhjtrqЦпrtrЕЁЕrй
нЕЕ*рБЁ-ýR"ЕgЕа,

l
l

ч
г=

r|\<Ёlzýяэн э9ý,л\л9Цн;ОFЕmýЕý:
НЦtьсdсd=Е

чг-

.i((бв
!Е
,\ 0)дцý (.)

гтl (f)

ýХоЦй =8
о\

++ь

Iо
Е0)Фý
ц(в(вчн*

оо

Ёi

о

д

I

OlrсФ(ý_;i ts (n 9l
gH(9tдtьdФ
ýчоFr(бчн
F

г*

ё.о J фg
)ýаiозоýФ=,ts ц >q ЕБёЕ Е Ец рцз; я зз *
Е ý Е - tsс Ь ЁвНэ2?9ч=3Ч3g

нýцоЧФýьФ о Е)ý
ы5 fr Еа.a u д *
ФJЁ:,ьнцЁUJL

Е ЁаЁ ЁЦлн*lчч2н

н ь+ЕU L,, ч н
о igb- *У Ёt=п)ка

lOtО ý dа>Е9ý
ýЕвЕiлЕЕ'

ю сЁ

о

lФlФ ý сЁа>Е9ц
ЕцЁЕiлYн'

о

Фd
ý<ь
d)
ЕЕ

о
д

н9]
-Ё;9Ф >,Ё }iнмпн
ý х ьэý ыа оЁно>.

сýкх ц̂
с)
ц.
о

l0)l
Ф ý Cd.а
zщ!5

ЕЕвЕ.*.й Е
=+

о
(Ё
фd
}<
>'
Ф

,9дg н неа=бн
* м * 6)
\члUн
* н l-.i

an

о
(в
ф
g
6)

t(),а

дЁia
Еýа!ioO9Е ь

с.i

лФЕЁ;
5Б Е з alEЁз xxz м,Ф
Е Е ЁЕ Е Е з Е
Е Е . ц Е вн 9.Е
d з Бё р еб 5 влнiлkЕбsу

|_tgпоý
Н .ц F о,-* Оý'а Ё !-i'ё Еýнобфн
ц*Uм

о
ФФ
оспог-<-оо

с,;
dч

zý9оЕ,;i Е z

Ё?_**ЁРФЕ;oxOdbх а: ц +s}-=HHzn-
\оч6)

оФ-ю riь
о

о
Ед

tr

i-.l

А
од
Frо
Ф

ь1

х
l-{

о
>,с,
q
Фti
(вq
l9х
с)

Фн
t
о
tr

*r
Фg
iл

ti
-(.)

d
Ао
ь(оýФ,:l>.ýtrцоv

>, сс

ол
,дg\
i-.jH

Lч*trg}
*ы

Ь*
4сл

l"lal()l()IElдIýltrlýI уlýI;lбl€loIxtЁ(lHKl оJ*
,il соFlЁ,.| ýol о-El 9
9l и
Фl frlEl 3Ёl х
8l ,ýо
ЁiнзБa\ riliб()(n
ьd.Ё ь<

Jlýl л
(JH
iНлНЁ{ Ё{нý
сd ,пtrбЕч
Jл;]ц
>i 14Ei)ь9ац.
99Еас)онФЕн*рюý8.ЕErбо -а,
F

v
i.
H9iвн
tJi Е*Y()
9БсвД
ччс.] cn

фl
El
EI2l
dlс
1-I

^ха
сd l-lFxIaEl rl9, эlXElEEl
Ефlдоlв fvrlfбl
чаJts \Ol+8lцrJIЕёl9l;l* -,i il
=-I ElE=ElжýHlЕБЕl9dзlЁдЕl 9lчJ цtч Eýl(, ýl5зlnPIФ=lЕ{ бilс_) ФlФцlОц
-i Еа},чr,biг- с)Оь
уо ддts

(ýн
Ёч
iЁ
ьчд
Ф
Ё.я
lлл
lчдонл
Ф
нЁ.
ч9Flдi
-j

c.I

cl Ф

о
(^.l

о

+
=fь =t<i-ь

F
о
о

о
о
tl

> ; Ех Ц ,s,S 5 sБ 5й Ё ý
н"Е Еа ,ýЕ ý Е

ýЕЁ=ýЁ-а€ i-Е

БЕ х '9 л
,=,Ёь ;*В Б=
НЕЁЕ.ýЯý Е;

ýýЕЕýЕýЕЁ,ёýЁ

(ý

о Ц\о
L О*

5 цы
ýхY
QЮ *Е' а-

+
!].
;,

Yл>,она
qо_чЁ
UлдД
оЁiýJо
о-*;q о-
Ф хо 0)

\оqБ
ой
:ю

о

фн
L)
Ф
(в
ь(

н

z
Ф
Fчюо
х
н
1-1о
ь
cn

а.
Фз
t4

х

Ф
он
(d

чо
l-i

(.)

но
Kt

ао
SZ(_) ý()ri
tl >,

Ёý
ý4 -l

-tr. очц
U( l:
ýKj
Ёi l-rg}ý
Ll но'=дЁ
чхс.)z

l5lb
l,s1оlld
lHl(в
lElir
lEl>,
l>
l JF5l

о
цj
с)з
юо
н
lr

п
оti
Фз
(ýl

ч]cri (

Lь
с)ь
о
дF
(ý
l-r

i

ь
а
о
н
сс
Фо
с)
А
lч

-;
-:

I

on

Hlц
.,\L
соа

|оlE
I!

lE1
lЁ
l>,
|АlcdlФltrо

0)i
cýl

slБlоtнldl
mJ
cdl
b(l
лl

Fl
-l

* Ак
Elwt;

а** Ё Ф
FлЕ]

ол
, м gФ

FUiЦýtrФьпЬЕ!.ёrБ^6d
чUц
дЁr

ё 8- ,:.

ЕФi11лý
Ф

-0)оо

.,хо
;о

I

ьн
ч

t(B
iДFаý*tsоаFО
ý Е Ё iý

}.. >ýJ"hЁý9ý!gЕ
(_.) э д сd Li :!mqЁЕýЕ$

I

хq
о
дн

* *EsллiлнблUнчА:\
,\ш.^ЕgЦlF 9ц Ё * g:
я* эýýЁ

!н
*0J
* lJiý (.)

Це1

I

ЕФ

Еý
Ёi

F,

о

l
Ol
!собlФý95ЕЕрtsiжон

iл

д
z
8
а.

Ф
F.о

д

оь

д
н

Ё

ь
z

cnd

дzq
о

.В,
t(

цо
оь

о
ф

х
д
(.)
lrь
со
сd

F

l0)о ý ёл>IЁфЕЁ'Ёi ;i (б ,-]

свtQЁФнлqrrr

l0)Ф ý Ёл>ts9ц'
ЕdLчн

ФФ!зФHл(Jrr

0dФ
d
А<

Ф

ч.н t:

у ;.,]

с. iЁ trý ь>.бч-ыz dн(.)х
сбнб=(ýу

Ф
ц[оо

д
Ё
Фн(в(,
(в
ь(

F

lФс) ý ёл> :с ф'U('ЁаiбFЁйЕБH-(Jrr

ф
cd

Ф

,!)l
о ý (dл
.>*:JцUdlчF:йЕБноqrзчЕЕ

G
cd

>.
Ф

. 0)л0, ý 'ý'
>Ецý(d>,
кjфН

чiл^

d)

*Фцн(ý (-)trФ
о-о

од
ф
н(€
9.о

ýuнf,uý
о

о

a!

ý
ц{.о*о

riь
trоь
о
д
сýн

i

ь
д
одноо

х
}-lо
х
cn

а.оз
(ý
9.
бJх

.j
Ф
Бб)l
HjбJlcrlcýl
чlolHl

IЁl
lilElФlXL
Eri lHl()Iol
цl l,чl
дlolчl
оlФl
цlPiltsl
б lL

-.о] l,9,
Iol
I

Hl*l()F
к]. Iо It
-ц l,U lE, IЁ
-|цcd l>

t-

ý?ý
н
цr-л,о'Ц НY<ндýяфg}о.нвн(ýл- чн

€

L

о

д

н

z

о
д
9

i

| !
lалц..ýнн*цнчДнЕ-с)El9!'ц

,a)

Шq"ý;ЁЁ,ýЁЁ
I

Ф

оФ
tsо

tл

iBF,5E-g
звigЕsЕ+!4Фоц] Ц, уЕ

+ оо{ý
|ч
9 c.l,\о
-А

l-L F{

опаё gоtrЁ
ц|qс_)
ýz-H

са

Ф

Ф

cn

l ýнн-|
vaOii;-t
HHU'A!()xH:d!9

Fчлч

cl

ýЁiýэýgгъ о\
бl

J>' Es
}ЕýЕЕý
м-,Ё-tчfFЕ*t=н(чSФЕdсв*rсi^E{Ecr

о
-

о\
с!

сýЁ
!л
ii с)Еа.ýФ
шсп

l=l
цl л r,)

й trь<

Ё<
Фдо
с)

lФФýд*
ýý

HU
ф

оЕ]Фо
ts(:_Е,Y\ooa<оох

I U lФý(в
2*,Jýýý
,qЁб
*нU

Ф
Fi

ь
х'Е ., Fл,

хЕ& ЕЁ9,=;хЕ{озvь<v_.а о Ф Ф i о (ýо
v(.ооЕ{liýзlN

9:/ьý
FЧчlrýzýn>;;Е!о.о ý оФriЕ>
{g ý,ý.n a|Н U
-2*чц0.)ýл*{
F!ль

нбцý
(ч L, 2 Еч6л*нлцн
чFU!

1_1 х л i,r
н *,9, т

lФФ ý Ёл>aЁай
Ё;;(ýF
ьdФ*Фнл9Н*YЁ'

уiл н

с
о

Iо|
;Е о dлФýФЕл'>НýtrЕ r Е 6)ýwлу

HLi

(a)

о
(d
Ф
(d
ý(ь
с)

д

tsч!о хý ý
FФЕЕнý ý я>
ý ыz охно>
l-ФЕ

IJi cdбухд
о
bi.

a)

IoliQ о бл
ФýсQЕ!'>нýн
н d * п)
jмUц
L9чн'

ý
о

о(G

ý(х
lФФ ý ссл>IЕФt(

H;{(ýliЁЁцБнлUн\rЕd н

сa

о
Ф
ý(

ФЕ

t Фл
zч-
ý63>.(ýФtr
Ео9vaЕ a.

с{

ýЕ ЕrЗ Е оЁ с

ýЁаЕЁЕЕа=Ё,эЁ=ý
Д ..ё ýR:ý Ы 9.н с>й й > п,6 ýýЕобфн
я ,в. ý

со
х!:х9
aiФь

rrьн
оь
о
дн
lr

н

ь
д
ао
Fцю
х
l-]о
ь
сY)

с)н

a^l

х

о
Фti
cn

Yо
!

о
х
Fiо
о
цl

е
t<
L)о
tsн
ýd

-В,
о

*{с)]Еrlс)' lдlUI
cti I.Icnl

l

о

о\

\о
г- a,l

c,l
о со c.l

a,l

о
са cl

=fь
++ь

=f+г-
++г-

Fr

о

д

Ё.

о

а
о
оа
Е:

Ф

оа

> 5 Ех = 'Е'ЕцЕ
вg ЁЁ Е Е

ýf;Ё-ЁЕ{гЗ=ВпЕ

бЕ s ! Ё_l=xEE :>Е 8ЕчэЕц-iяЕ ýЕ

ýЁЕВёаеЕЕ,ý,*;

лý* * .o* sх.1;l о Ео s
ЁЕЁ Е

=Е
ЁкёЕ ý Е.э яц=оad-_Ld*Ф

дЕан.ýнвqаЕ

> Е ýх з 'Е,Е Ё ýа ,'3Ё Е ЕqýЁ Fg, ЕЁ ý Ё

ýЕЁ-ЁЕ{g:=iпЕ
ц
сd

о

о
(Ё
Фdч
Ф

о
сd

8
ýс

Ф

о
(n
Ф
(Ё
Yь
с)

до

о

Е
c.l

\t:н=
t С)Ё
*-m_

I !

i

о

ч
-d-
б] о\

о
c-l

оо

N

ý+ь+ь <!,+ь t+ь

F
о
о
tr

r.
о
о

Ё.

о

а.

Fi

о

а

ЕЕ s а *_,x5S9 :>а рЕ

ý ЁЕЁв аеЕ Ё. ёЁ

ё.цФл
.Jэ-q-чs
'i=Oi 9 j9) ýzoF- tr >tr aс
hJЁ= Ё

=Н
9.rPE а Яа .Dq Е Д 9 Р9 FЁ я Е,3с б Е.> 3.yоооюлоtоот

--toEJ:Eot-OE>

етý-=.=2ЕJуэ)ý S sЭ Б; Ё F

Ё:Е Bi'ý Е Ё ý

ýпЁ=ýЕ{Ё:-i*Е

F; _ О лOi s ( ц,;*ЕЕ ;"Е gE
ЁЁЁв"iЕfr Еэ

ýýЕЕýЕёЕЁаёЁ
t(

о

о
сý

ф
ь
б)

Е
F

нц
БgqbбЁ

l

лlх

Fr

о
о
El

F
i)

о

F.

Ф

о
о.

z
ld

фо
о

а)
tr

E{ь

,ь
о

х
д

о
d
Ф

ti

Ё

х

,о
d

ю

бао
Ф

о.Ё

Ф
д
z
z
d
в
о.

д
о
Fr

tr
t

Rя
d=ОаКб*ЁОО

I

о, - л^
Ф Я сd.Bi
z!дý6ýоа
ЁlLiч=Ё trэн

ю

lJrц
l< lJ,

Ei*
trс)ьЕ

(a)

ll-
lLlс
l>
l,ýlclElл
ll
ltr
l!

l*I>
|Аlo
|Аlc)

lчюо
д
он
lv)d

L.'

I
(.)

оФ
F*Fо

I

Фо9
!

ll\JЕ v нл
хз-.лýi0)UafUvLЁ

F Z.ч dяЕ9НАл.\U млдц *

ý

|vlA

$g 9ёё-к
ftЕ я н Ё fr

cn
о о Ф

Ф

Ф
6

с!.)

|сg
чцLл+ольl>,
ннJ,л!

ЁояiлЕd
с{ (.'.1

бl о'\
N s ,a)

щЁýпýýгъ
оо
с{ о]

c.l cn
со
бi

J>' >ýЦ>доýн

ýЕнЁýg
оо
с.] бl

o,1 aо
оо
a{

бr
!н
*0)
;q о-ýо
ri Ь.)

ha
ц[ л r,]

й trь<
\J

л
Фдо
с)

оо

lФс)ý
ts(бýt

о

о
(ý

3
ý(

d)

;
освнф

чь

х'ý х - Eoiд Е( t: iJOхtч ЕЁЧJ*;
хцФtiv:<gЁ.] о Ф Ф Е о ýс)g q о о б э ý:Елt

ь
Фý(d\<Ббц
нdL9ь*жь<о
,:ЁбqнЁ(|пц

lFqчнlb1 ý € >
сdсоцЕiр.6 ý осýЕ:Е>
Х (-j cdlý
,f,.h з э
Б,ý х Ё
F!лчбlJц(dм L, |.,! н
L9ц,zЕчлл*нмцн
чý9ц

-плNl-< g-.LEr Б

l0)о ý фл>lсФЕr'
ti;(ýF(ЁдЁФнлUk
*Y!'ч!q Е

ю

о|
Е о (dл!2ý9кziciyqýссха!MUk
н!

и)

l)ý о
л)ýl

НлJ

Ф хý ý
нмБLý ý;,я
ý в> 5
хtiФ>|
tt,xE

сýух
0̂)lEdlol
a) l

I

9l,Ц О (ýл
ФýcQE!ýir'(trFi
ýя69нц

ýf

t()Ф ý фл>:dФЕii-i(ýts
(dФЁо
нлUL(rЕ ц

сa
Ф
ь<

с)

t Олоýý
>Е'týФь
сdфНЕо9v!Q -r

с!

с)_
;iф
зоýФ
ь<^

, QйоЕ!

о

о
Ф

=

з
9Е.Ез
!*о

о
(ý

о
trs

,о,да

ý'н н B,u ý

Rя
Фа

с..1 -,

=\л
цLо

--мл

с!-ео

цL+
tФо**О-

с.l

+он

cn

О-

Ёrь
trо

о
*rд
!Ьr

4

ь
д
А
(.)
дю
х
ч
i
е
(Y)

а.
Фн
ý4
(ý
а.
х

а)н
Фн
сd

tчо
Lr'

Е
Ф
х
trоо
E{

дочо]()lгI|Ёl
FltslйlФl-+,

lol
цl
iil
Ёrlg}l
ltlc)lдl(_) l

.lc!l
cn |r

с.,iýч

аý9о}
'i:зzЁ:-*ч

нОо-E]:Б99аЬ
чхц:dо-- ы>,9 9ЕJ>>ц\оуФ

оБq
ос1rё

о
ФFо
с)

d
ь1

н

д
Ф
дюо
х
чно
ь
со

Фн
ьa

q
Фх

Ф
с)н
соd
ь4онн

(.)

trоо
E{

аоuо
q)
9

ач
(ý

о
ц

G)
E{
Ф
Ф
а
cn

]l
=l
ц
5l
Фl
9l
rvr l
ýl
,эl
,iл

оь
он
д
(ý
li

4

ь
А

Ф

с)
Е
ю
Фq
но
l-r

Ё.q
р
Фн

ч
on

l
с.)

l

|.-f,ц н
E--\{!

со

д

д дЕвUЁЕгсНЁ
хЕЕЁ
Ё, ьЕ

L,Iэl
OIлг
лl
*l*|gI
al
цlýl
El
El
д1
(t
фFо
Фу
tв

д
l!ilc)lti
lФlcald
lуlб
Itr

ýFц

ЬЕ Ё Ё
цаdlдооо.о.кý tr

х
д
0)q
с)

Ею__

*ьЕ
с)Ф

о
t:.-
F.o
9с)

z

ьно|нчФiФ_н

ц
с)q
ц
Ф

I

Ф

F
й
tsо

о
ь6)

J

м̂о

\]-2
0)

з

lоьЁ
о

b-L

q)

о

cr)

=ýдhдoýьЕýiБнБ::НБёЁХ-
Ecdб(€btrс.)ЕЕ

*а.л2

гн
яR

g н* siЁ:rАл*v*л'л v J н * U}itrаа ý': Ё l-
мU"тrt'аЁц *аёЁ

dЁ
't] Fi'1ýБЕа.ýФ
ц]. zrrl с)

t-,

о

а.
tr

IоtsФФý
Н(ýЁд
,л

д

G
в
о

Ф
ЁiоFо

E{

Iо|
:d(.)cý*1] Ё м цU*fHчнl9-дllьdоFquлЦ
(ý Н F.l

,Jr
l0)tФ ý сdачнФЕЁ
ЁйхФ*-vF
{iiE нд

сd

н

z

со

о
д
zq
о
.B.

фо
F
оь
Ё

ь(')

х
дн
0)
Fr

й
l-r

6

ч
о

rФlО ý dл>Е9ЕЕýхF*лчF

о
с')(€

Ф

lФtО ý СЁа
чFс)Ех

ЕЕцЕ;л9Н
\ЭiЕ Н

о
д

з-
н w i-.l

Ф >]ýj i\
Lатць,Ё S,>,
ФiлвЕф ii:д dЕЁоь

!l9ц а. сбФýd

Ф
E{

о

о
фdд
Ф

,9l9 н ýаz:фЁЕцЕg*нц

а
trоо.

ф
(Y)

а
с.)

Е

(Ё
соý

l Фа

аiлliýýa
Ёоо(эЕ ь

г-
о

о
оо
бlо
с..1$
tt

Д лД ýЦ .н it о..* о

Е Е ё Е'Ё ЕЕ ЕФ й

Ёl
Iil}, lbil
Ol>, l

IJдl
оlElдltrI(dltrl

I

зl
l

Ёil
*r]

z
Ф3о
с)

ь1

х
l<н
о
с,
q
(.)
нg
dq
dх

Ф
Ф2ь
d
ь4он

й
с)
х
tiоо
E{

ао
ь4оЁ0)i:г

>,ннts
>.я
оо
Е5
цitsrr
!: 0)Liзхо!1 m

Ecn

а

о

о
ч
(ý
н
,л

ы
>,
А
Ф
н
(в
до
Ф
А
d

,-a

Fi
о

t:

F.

о

а.

х

F"о
ro

d

tr,
хо

z
ýJ
о.оФ
о.

оFо

ri

z
r<о
ф

ý

х

Ф

с.l

I

lл
lБ
lз

\l ý
,+. l (Ё
..]l bz\l д

i wl о

RlЕ
il Е\lё

I

{l,\ .lxl Alip

Nё
IlлlФ
lH
lOlolElx

л|Е1л\l о
(Е
:ýl\l
d
ýь\t

_]он
н
Фо
*r

Ф
о

ь
lJi

*"L
ььоь
\Ё
JЁ{

он,лд
.d

чч
l-i
Ёlн
Ёiн
ьgдча
Ф
rчюо
х
Е\дннодь'со н
}ýlл*
Фн\/
(с
9.
(ý
х

\Н/д
Ф

он
Lu
(Y)
(d
чон
Ё
)А{н
ФчхЕ
ночч,ч
чд
U
ь(о
,Фна
н
ь4,сd *
л
9iн
н*
Ф
KL
Фц
ч
ý
са

Ви аб

д ЕёЁ
\о

ц
н
о

о
д

н
ч

а
z
Ф
дю
цts
Ф
F

d)

bd

l_i

, Фоý
NHH*цнудфвFrr

нр!,н (J н

(a)

Ё,*tsý*ЁЕ'*
д = ýЕ а=gЁЕ

*

xyqцýýЕ Е
9ЁlrсЁчДД Б a|rа э (в

8.Ё Ёя Ё вФт,,(€,оо
F ь" о, о,-Е 5Е tr

ЁЕЁЁ*Ъ
ftЕ 8 Ё Ё н

са

Ф

о
:л
tB

cn

l ýн*а:Б9'>,
НiU'л!

еЁхЕЁ
Ё{!Ёv

c,i ооь

ýЕiýаЁнгъ
с.)
с'l

J}. >ýЕ>доЫкыхЁчЕgфйýЕР(вJ-бцаýЕйЕfЕсо

со
бi

ЕЁ(ýЁ
ЕЕ
iýl Ф*цýФ
Rz
tJJ оо

Ц- л rт']v trv О\
Ф
Фо
Ф!l

lФФý
д4н(ý
=а0;:o

оо

Фý
iJlоо
iЁ
=

altЁ,Ч \о ciYллч
| ч l0JýФ*чнмц2*а!JаgчьЁцх9FUE*iEH

ь
ý ý Е х F9

ýýн gБьЁ=
л о Ф о Е о (iо
tJ L .r л н l s l лi

-0.1 := ь FНччНхýialчвJьо.о н о(6l:E>4р ý,хлА:U
Е JЁ !/ )д]ФSбg
F цль

ýýЕýlчц,zЁчллвчм*ноцоЕltr Б.-3. Ё

t()|
ч*lчлЕЕн5
fййa)
нлvНей tr

ю
ц

о

ol
*U(члФýс/)Ел>HgEýdx9JjM9H(ЧЕЕ'

(a)

о
(€

3
ý<ь
с)

д

ян
i"lчH:U i>tP Pl
НФtIr
ý х ьЁ
ý ыа dхнс)>
цяЕ

ФýZх
с̂)
ь].

с)

I

OlЕ Ф сýл
\<;(ýF€Ёх0]м9нLuчi'

ý
о

осЁ
д
>'

о
(€
Ф
d
ý(ь
d)
lc

l0)lФ ý (Ёл>Е9ц
ЁаLчF(€фхФнлЧН
*YH'уt н

cn

FФý

Е ý gx=
су)Ц.,хýdts-л*gлЕ ёЕ9ЕЁ
lч!дlЕvФ о дю d Qп, Ё н н л ; Ё

t Ол

аiлнý(ý;\
dдБЕо9.9 ЕЕ 1-1

с\

Ооооо
с\оь
Nс)<f

Ёсоь